令和２年５月７日
保 護 者 様
                              倉敷市立玉島東中学校
                               校 長  吉実 隆充

更衣についてのお知らせ

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育にご支援・ご協力を賜り，ありがとうございます。

 更衣の時期がまいりましたが，次のように準備期間を設け，６月１日（月）から完全更衣と

いたしますので，次の注意事項を十分ご理解の上，ご用意くださるようお願いいたします。

記

 準備期間    ５ 月 １１ 日 （月） ～ ５ 月 ２９ 日 （金）

   ※ 準備期間中は，夏服・冬服いずれで登校してもよい。

   ※ 冬服で登校後暑くて上着を脱ぐときは，名札を必ずつけかえる。
       （ 女子は，棒タイもきちんとつける。 ）

 完全更衣   ６ 月 １ 日 （月） ～

   ◎全 員  白の下着を着用すること。

   ◎男 子 … 上衣については，下記のいずれかを夏服とします。
         暑い時期は半袖を着用する。

     ① カッタ－シャツ（半袖・長袖）

     ② 開襟シャツ（胸ポケット２つ）

     ③ 開襟シャツ（胸ポケット１つ）

 ○長袖の場合は，そでのボタン

  を留める。また，そでを折り

   上げる時は，肘の上まできち

    んと折る。

  ○後ろのタックが左右に１本ず

    つのものはよい。

  ○ボタンダウンや，短いものは

    不可。
  ○ベルトは黒色。

   ◎女 子 … 上衣については，下記の条件を満たすものを夏服とします。
         暑い時期は,半袖を着用する。

    ○白色ショ－ルカラ－の角襟ブラウス（半袖・長袖）。

    ○織模様や飾りのないもの。

    ○下着がすけて見えにくい素材（ブロ－ド）。

    ○えんじ色の棒タイを通して前で結ぶ（ブラウスの第１

     ボタンをとめ，棒タイがゆるまないように結ぶ）。

    ○長袖の場合は，そでのボタンを止める。また，そでを

          折り上げる時は肘の上まできちんと折る。